
 

 

Naše značka   Vyřizuje/linka    Místo odeslání/datum 
VZ 46/20    Matušková/543171635   Brno/7. 12. 2020 

 
Zadávací řízení „Dodávka komponentů pro kompletaci dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů a 
poskytnutí souvisejících služeb, zhotovení výrobní dokumentace pro kompletaci dvounápravových 
nízkopodlažních trolejbusů a uzavření licenční smlouvy k výrobní dokumentaci pro kompletaci 
dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů“  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka komponentů pro kompletaci 
dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů a poskytnutí souvisejících služeb, zhotovení výrobní 
dokumentace pro kompletaci dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů a uzavření licenční smlouvy 
k výrobní dokumentaci pro kompletaci dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů“ vznesl následující 
dotazy, na které zadavatel níže uvádí odpovědi.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
V souladu s ustanovením § 98 ZVVZ, si Vás tímto dovolujeme požádat o prodloužení termínu pro 
odevzdání nabídek na veřejnou zakázku č. Z2020-040599 s názvem „Dodávka komponentů pro kompletaci 
dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů a poskytnutí souvisejících služeb, zhotovení výrobní 
dokumentace pro kompletaci dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů a uzavření licenční smlouvy k 
výrobní dokumentaci pro kompletaci dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů“ tímto dovolujeme 
požádat o následující:  
Důvodem žádosti je především složitá situace spojená s vyhlášeným více než měsíc trvajícím nouzovým 
stavem a epidemií viru COVID 19. Dodavatel v souvislosti s výrazně omezeným fungováním 
poddodavatelských společností není schopen zpracovat nabídkovou dokumentaci na uvedenou veřejnou 
zakázku v odpovídající kvalitě v požadovaném termínu pro podání nabídek, tj. do 22.12.2020.  
Žádost: dovolujeme si požádat o prodloužení lhůty pro podání nabídek min. o 6 týdnů, tj. do 2.2.2021. 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Na základě výše uvedenému dotazu (žádosti) zadavatel uvádí, že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 
do 21. 1. 2021 do 10:00 hod. Zadávací řízení bylo zahájeno dne 12. 11. 2020, tudíž lhůta pro podání 
nabídek činila 40 dní, což je lhůta dle zadavatele přiměřená a v souladu se zákonem, i přesto zadavatel 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
S pozdravem 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 


